
COMUNE DI PRATO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO PATRIMONIO 

 

Procedura aperta telematica per l’affidamento della fornitura di buffetteria per il Corpo di polizia Municipale  
 

VERBALE DI GARA 

La Commissione è composta da  

Presidente   Anna Angiolini 

Componente  Elena Cappellini 

Componente  Andrea Pasquinelli 

Segretario Verbalizzante D’Auria Gerardo   

 

Premesso  

· che il Comune di Prato ha avviato con D.D 3456 del 29.11.2004 una procedura aperta per l’affidamen to della 
fornitura di buffetteria per il corpo di Polizia Municipale; 

· alla suddetta procedura aperta sono state invitate le seguenti Ditte : CONFEZIONI UMBRE SUD SRL, 
CONFEZIONI GIM di Bettazzi , Ricci & C, GALLERIA DELLO SPORT SRL 

· che la scadenza del termine per la presentazione delle offerte era fissata per il giorno 16.12.2004 ore 17.00;  

· che il criterio di aggiudicazione previsto per l'affidamento della fornitura in oggetto è quello dell'offerta più  
vantaggiosa, così come indicato nel bando di gara; 

· che la Commissione, nominata con Determinazione del Dirigente Responsabile n. 3483 del 2.12.2004, è incaricata 
di procedere alla valutazione dei parametri qualitativi e all'attribuzione dei conseguenti punteggi. 

· che l'importo a base d'asta è stabilito in 12.500,00 euro per l’intera fornitura; 

 

Tutto quanto sopra premesso si procede oggi 17/12/2004  alle ore 9.00 presso i locali del Servizio Amministrativo Patrimonio 
in Via del Ceppo Vecchio  55 , all’espletamento della gara in oggetto; 

La commissione prende atto che gli elementi componenti l'offerta tecnica da sottoporre a valutazione, così come indicato nel 
bando di gara, sono:  

offerta tecnica : tempi di consegna – massimo punteggio attribuibile punti 10 

offerta economica : prezzo complessivo della fornitura IVA esclusa – punteggio massimo attribuibile punti 90 

Il prezzo a base d’asta è di Euro 12.500,00 IVA esclusa 

Preso atto: 

- che sono pervenute entro il termine le offerte delle seguenti Ditte :  

1. CONFEZIONI UMBRE SUD SRL,  

2. CONFEZIONI GIM DI BETTAZZI, RICCI & C.,  

3. Galleria dello sport srl. 



 

- che le imprese concorrenti dovevano allegare alle offerte economiche ,  secondo il bando di gara , la seguente 
documentazione:  

  documentazione amministrativa : dichiarazione di cui al punto A , art. 8 bando di gara  

  documentazione amministrativa : capitolato contrattuale firmato  

  documentazione economica : scheda elenco prezzi  

- Che la documentazione amministrativa di cui all’elenco precedente, è stata inviata in via telematica con valida firma 
digitale dalle ditte CONFEZIONI UMBRE SUD SRL e Galleria dello Sport Srl, mentre la ditta CONFEZIONI GIM 
SRL ha inviato un plico regolarmente sigillato ed acquisito al Protocollo Generale con numero 83064 del 
15.12.2004; 

- che l’esame della documentazione amministrativa presentata dalle sopra citate ditte ha avuto il seguente esito : 

 ditta : CONFEZIONI UMBRE SUD SRL  

  la documentazione dichiarazione di cui al punto A , art. 8 bando di gara presentata viene approvata  

  la documentazione capitolato contrattuale firmato presentata viene approvata  

 

 ditta : CONFEZIONI GIM DI BETTAZZI, RICCI & C.  

  la documentazione dichiarazione di cui al punto A , art. 8 bando di gara presentata viene approvata  

  la documentazione capitolato contrattuale firmato presentata viene approvata  

 

 ditta : Galleria dello sport srl  

  la documentazione dichiarazione di cui al punto A , art. 8 bando di gara presentata viene approvata  

  la documentazione capitolato contrattuale firmato presentata viene approvata  

Si prosegue con l’esame dell’offerta tecnica relativa ai tempi di consegna che ha prodotto l’assegnazione dei seguenti 
punteggi: 

 ditta : CONFEZIONI UMBRE SUD SRL  

  punteggio scheda : 7,00 

 ditta : CONFEZIONI GIM DI BETTAZZI, RICCI & C.  

  punteggio sched a : 10,00 

 ditta : Galleria dello sport srl  

  punteggio scheda : 0,00 

Il successivo esame delle offerte economiche ha avuto il seguente esito : 

 Ditta :CONFEZIONI UMBRE SUD SRL  

  offerta di importo 11.470,00 euro pervenuta in data 15/12/2004 09:44 

 Ditta  :CONFEZIONI GIM DI BETTAZZI, RICCI & C.  

  offerta di importo 11.540,00 euro pervenuta in data 15/12/2004 11:00 



 Ditta :Galleria dello sport srl  

  offerta di importo 11.513,00 euro pervenuta in data 16/12/2004 15:21 

 

Pertanto il punteggio totale attribui to alle singole offerte è il seguente : 

 

 ditta :CONFEZIONI UMBRE SUD SRL     punteggio complessivo : 97,00 

 ditta :CONFEZIONI GIM DI BETTAZZI, RICCI & C.    punteggio complessivo : 99,45 

 ditta :Galleria dello sport srl      punteggio complessivo : 89,66 

 

Considerato che il criterio di aggiudicazione è quello dell'offerta economicamente più vantaggiosa  e ritenuta congrua l'offerta 
la fornitura è affidata in via provvisoria alla/e seguente/i ditta/e (lotto per lotto):  

vincitore lotto fornitura buffetteria per il Corpo di polizia Municipale : società  CONFEZIONI GIM DI 
BETTAZZI, RICCI & C. - offerta 11.540,00 Euro. 
 

Il Presidente della Commissione rinvia gli atti al responsabile del procedimento per gli adempimenti connessi alla richiesta 
della campionatura della fornitura , al fine di giungere all’aggiudicazione definitiva. 

 
La seduta di gara si conclude alle ore 9.57 

Letto approvato e sottoscritto. 

 

Prato, 17/12/2004 

 

Anna Angiolini        .--------------------------------------- 

 

Elena Cappellini        ----------------------------------------- 

 

Andrea Pasquinelli       ----------------------------------------- 

 

Gerardo D’Auria        ----------------------------------------- 

 

 


